МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
             РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2020г.                                       с. Рождественка                      № 150

О внесении изменений в некоторые решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения
Дальнереченского муниципального района Приморского края

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 13.12.2019 № 134 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 11.11.2019№ 129 «Об установлении земельного налога на территории Рождественского сельского поселения»:
1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.».
2.Внести следующие изменения в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 04.03.2020 № 145 «О внесении изменений в решение муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 11.11.2019№ 129 «Об установлении земельного налога на территории Рождественского сельского поселения»:
2.1.Пункты 1.3,1.4,1.5 Решения признать утратившими силу.
2.2. Дополнить Решение пунктом 3 следующего содержания:
«3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.».
3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Рождественского сельского поселения в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Рождественское сельского поселения       Е.Н.Лютая
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf